
Dos. Nom Prénom Club Année Temps Dos. Nom Prénom Club Année Temps

1 FRECH Pauline Bonhomme 1994 48"00 1 COLIN Charline US Bussang 1994 51"97

2 TRIPOTIN Marie St Amarin 1994 48"29 2 SCHNEBELEN Hélène SCV Thann 1993 52"02

3 GARDENEY Hélène VT Mulhouse 1994 48"40 3 FRECH Pauline Bonhomme 1994 52"14

4 COLIN Charline US Bussang 1994 48"51 4 STRIFFLER Charlotte VT Mulhouse 1993 52"62

5 SCHNEBELEN Hélène SCV Thann 1993 48"73 5 TRIPOTIN Marie St Amarin 1994 ABD

6 SCHWEBEL Carole SK Tanet 1993 48"75 6 SCHWEBEL Carole SK Tanet 1993 ABD

7 STRIFFLER Charlotte VT Mulhouse 1993 49"21 7 GARDENEY Hélène VT Mulhouse 1994 ABD

8 GENG Camille SCOSEG 1993 ABD 8 GENG Camille SCOSEG 1993 ABD

Ouvreur BLANCHARD Coline AS Gérardmer 1993 ABD Ouvreur BLANCHARD Coline AS Gérardmer 1993 48"97

Dos. Nom Prénom Club Année Temps Dos. Nom Prénom Club Année Temps

1 FAVROT Thibaut SK Strasbourg 1994 45"15 1 GASTAUD Charles ASE Strasbourg 1993 49"48

2 COURTOIS Romain SRD St Dié 1994 45"35 2 COURTOIS Romain SRD St Dié 1994 49"68

3 GASTAUD Charles ASE Strasbourg 1993 45"93 3 FAVROT Thibaut SK Strasbourg 1994 49"95

4 LEDUC Maxime US Ventron 1993 46"36 4 VOIRIN Léo US Ventron 1993 50"03

4 VOIRIN Léo US Ventron 1993 46"53 5 LEDUC Maxime US Ventron 1993 50"56

6 BELHEDI Malek ASE Strasbourg 1993 46"94 6 BELHEDI Malek ASE Strasbourg 1993 50"93

7 SCHWERTZ Guillaume SCV Thann 1993 47"24 7 SCHROEDER Pierre AN Munster 1994 51"34

8 COURTOIS Etienne SCV Thann 1994 47"52 8 COURTOIS Etienne SCV Thann 1994 51"74

8 MANIGOLD Emerick SCV Thann 1994 47"52 9 MANIGOLD Emerick SCV Thann 1994 52"32

10 SCHROEDER Pierre AN Munster 1994 47"56 10 PARMENTIER Cédric US Bussang 1994 52"41

11 MULLER Nicolas SCV Wesserling 1994 47"81 11 MULLER Nicolas SCV Wesserling 1994 52"52

12 PARMENTIER Cédric US Bussang 1994 48"25 12 VALENTIN Kevin Bonhomme 1994 52"79

13 VALENTIN Kevin Bonhomme 1994 49"07 13 COMTE Yann SC La Bresse 1994 53"99

14 COMTE Yann SC La Bresse 1994 50"03 14 SCHWERTZ Guillaume SCV Thann 1993 ABD

Dos. Nom Prénom Club Année Temps

1 FRECH Pauline Bonhomme 1994 31"31

2 SCHNEBELEN Hélène SCV Thann 1993 31"98

3 COLIN Charline US Bussang 1994 32"93

4 GENG Camille SCOSEG 1993 32"96

5 TRIPOTIN Marie St Amarin 1994 33"41

6 GARDENEY Hélène VT Mulhouse 1994 33"44

7 STRIFFLER Charlotte VT Mulhouse 1993 33"79

8 SCHWEBEL Carole SK Tanet 1993 ABD

Ouvreur BLANCHARD Coline AS Gérardmer 1993 29"69

Dos. Nom Prénom Club Année Temps

1 LEDUC Maxime US Ventron 1993 29"21

2 FAVROT Thibaut SK Strasbourg 1994 29"39

3 SCHWERTZ Guillaume SCV Thann 1993 29"52

4 GASTAUD Charles ASE Strasbourg 1993 30"04

4 VOIRIN Léo US Ventron 1993 30"17

6 BELHEDI Malek ASE Strasbourg 1993 30"65

7 MULLER Nicolas SCV Wesserling 1994 31"38

8 COURTOIS Etienne SCV Thann 1994 31"60

9 VALENTIN Kevin Bonhomme 1994 31"68

10 SCHROEDER Pierre AN Munster 1994 32"16

10 MANIGOLD Emerick SCV Thann 1994 32"23

12 COMTE Yann SC La Bresse 1994 33"60

13 PARMENTIER Cédric US Bussang 1994 ABD

14 COURTOIS Romain SRD St Dié 1994 ABD

Garçons

Ventron 13 mars 2008 - Sélection pour la 2ème étape de l'Ecureuil d'Or
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Garçons

Sélection définitive en fonction des résultats de la Coupe de 

France citadine du week-end prochain.
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